
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Νικόλαος Χριστόπουλος  
Τηλέφωνο       : 2710-230119 
                            (Εσωτ. 304) 

            E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
            pep@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 
 

            ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου σε  

                          Συμβούλους Εκπαίδευσης» 

 

           Ο Περιφερειακός Επόπτης Ποιότητας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως σήμερα 
ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α'/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Την υπ. αριθ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/ τ.Β΄/16-10-2002) απόφαση του Υφ. 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ  
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

---- 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
Τρίπολη, 02-09-2024 
Αρ. Πρωτ.: 5634 
 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



6. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 
της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 (ΦΕΚ 1964/τ. Β'/27-03-2023) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου 
ή ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

8. Τη με αρ. Φ.351.1/295/88482/Ε3/04-08-2023 (ΦΕΚ 5013/τ. Β'/09-08-2023) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 απόφασης: «Κατανομή 
στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων 
σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» (Β' 1964)». 

9. Τη με αρ. Φ.351.1/33/11596/Ε3/01-02-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) Απόφαση της Προϊσταμένης 
της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ' και Δ' 
Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

10. Τη με αρ. Φ.351.1/153/35401/Ε3/28-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΥ5Β46ΜΤΛΗ-ΣΧΓ) Απόφαση της Προϊσταμένης 
της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης Συμβούλων 
Εκπαίδευσης του Δ' Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

11. Τη με αρ. Φ.351.1/217/52173/Ε3/10-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΔΠ46ΜΤΛΗ-72Τ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-τροποποίηση 
απόφασης τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Γ' Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

12. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.351.1/220/53853/Ε3/15-05-2023 (ΑΔΑ: 91ΓΜ46ΜΤΛΗ-995) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων 
Εκπαίδευσης του Δ' Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

13. Τη με αρ. Φ.351.1/245/62708/Ε3/06-06-2023 (ΑΔΑ: 98ΒΡ46ΜΤΛΗ-5Β9) Απόφαση της Προϊσταμένης 
της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Δ' 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

14. Τη με αρ. Φ.351.1/312/103165/Ε3/19-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΕΥΙ46ΝΚΠΔ-ΓΗΠ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλου 
Εκπαίδευσης του Γ' Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

15. Τη με αρ. Φ.351.1/343/117830/Ε3/20-10-2023 (ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων 
Εκπαίδευσης». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.351.1/86/87333/Ε3/29-07-2024 (ΑΔΑ: 98ΣΦ46ΝΚΠΔ-Δ58) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Πελοποννήσου». 

17. Την υπ΄ αριθ. 1289/17-02-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΥΦ46ΜΤΛΗ-7ΒΡ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση - 
συμπλήρωση αποφάσεων». 

18. Την ανάγκη υποστήριξης των Σχολικών Μονάδων ως προς την παιδαγωγική λειτουργία τους. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αναθέτουμε την παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, ως εξής: 

 
 
Α. Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση: 
 
Την παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Δημόσια και Ιδιωτικά 

Νηπιαγωγεία και Δημοτικά Σχολεία Γενικής Αγωγής), αναλαμβάνουν οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους/στις οποίους/ες έχει κατανεμηθεί και η επιστημονική ευθύνη των 
αντίστοιχων Σχολικών Μονάδων. 

 
 
           
               Β. Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση: 
 

Την παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δημόσια και 
Ιδιωτικά Σχολεία Γενικής Αγωγής), αναλαμβάνουν οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
οι οποίοι/ες έχουν καταλάβει τις θέσεις Συμβούλων Εκπαίδευσης όπως αναφέρονται παρακάτω ανά 
Διεύθυνση Εκπαίδευσης. 
 

 
 

Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΡΓΟΥΣ,  3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΝΕΑΣ  

ΚΙΟΥ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ " Νέο 
Σχολείο", ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ "Νέο Σχολείο" 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΡΓΟΥΣ,  1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 1οΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ,   1ο ΕΚ ΑΡΓΟΥΣ, 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ,   ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ - ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΥΜΝΗ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ,    
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ 
ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ, 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ,  Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ, 1ο 

ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ, ΓΕΛ  ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ, ΓΕΛ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ,  ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΙΔ. Γ/ΣΙΟ"ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ" 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΠΟΥΣΟΥΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

 
 

Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ,  
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΤΡΟΥΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ, 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ – ΔΗΜ.Θ. ΣΑΚΑΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ – ΜΙΣΤΡΙΩΤΕΙΟ , 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ,  1ο ΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡ. ΤΥΡΟΥ,  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ, 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΓΕΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

 
 

Δ.Δ.Ε.  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ", 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ "ΘΟΔΩΡΗΣ ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ", ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΕΝΗ Α΄ ΛΥΚΕΙΑΚΗ ΤΑΞΗ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ, 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ "ΤΥΡΤΑΙΟΣ", ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Α΄, Β΄ ΚΑΙ Γ΄ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΕΙΟΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ -ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 

Δ.Δ.Ε.  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Homo educandus – Αγωγή, ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ - HOMO EDUCANDUS ΑΓΩΓΗ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ/ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΙΑΤΟΥ, 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΑΤΟΥ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΠΑ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
  

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, 1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ Μ.Λ.Τ. 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, 1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΕΧΑΙΟΥ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ, 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ, 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ, 1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΚΟΥΡΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ, 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ,  ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΣ - 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ,  4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΑΣ-ΒΡΥΣΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 
 

Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΠΟΥΓΑ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΠΟΥΓΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 1ο Ε.Κ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ, 2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ " ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ" ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ, 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΩΡΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΤΖΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΛΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ – ΗΜΕΡΗΣΙΟ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 

 
 

Γ.  ΣΜΕΑΕ και Ενταξιακή Εκπαίδευση: 
 
Η παιδαγωγική ευθύνη των ΣΜΕΑΕ των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας 

και Λακωνίας ανατίθεται αποκλειστικά στη Σύμβουλο Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής 
Εκπαίδευσης, η οποία αναλαμβάνει και την παιδαγωγική ευθύνη όλων των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας 
και Λακωνίας ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση. 
 

 
 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ-ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.A./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/ 
         -Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση     
          Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας    
          Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

                 -Γενική Διεύθυνση Σπουδών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  
2. Διευθύνσεις Π.Ε. Πελοποννήσου 
3. Διευθύνσεις Δ.Ε. Πελοποννήσου 
4. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 
5. Σχολικές μονάδες Π.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε.) 
6. Σχολικές μονάδες Δ.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
7. ΕΚΦΕ Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
8. ΕΚ Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
9. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πελοποννήσου 
10. Κ.Ε.ΠΕ.Α. Πελοποννήσου 

 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

   -Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

ΑΔΑ: ΨΝΨΘ46ΝΚΠΔ-0ΙΘ


		2024-09-02T09:11:42+0300
	Athens




